Paulo Maurício Pinheiro Monteiro.

Cuida-se de Recurso Voluntário interposto em face do Acórdão proferido pela DRJ de Salvador/BA, a qual julgou improcedente a impugnação, mantendo-se o crédito tributário, lançado no importe equivalente a R$ 23.450,99 (vinte e três mil quatrocentos e cinqüenta reais e noventa e nove centavos).
A presente autuação, consubstanciada no DECBAD nº. 37.184.405-3, em fiscalização no período de 01/2004 a 12/2004, almeja o recolhimento de contribuições previdenciárias oriundas de seu dever de retenção como empresa tomadora, nos termos do art.

[...]

Santos, Marcelo Magalhães Peixoto, Paulo Maurício Pinheiro Monteiro. 

Relatório 

Cuida­se  de  Recurso  Voluntário  interposto  em  face  do  Acórdão  proferido 
pela DRJ de Salvador/BA, a qual  julgou  improcedente a  impugnação, mantendo­se o crédito 
tributário,  lançado  no  importe  equivalente  a  R$  23.450,99  (vinte  e  três  mil  quatrocentos  e 
cinqüenta reais e noventa e nove centavos). 

A  presente  autuação,  consubstanciada  no  DECBAD  nº.  37.184.405­3,  em 
fiscalização  no  período  de  01/2004  a  12/2004,  almeja  o  recolhimento  de  contribuições 
previdenciárias oriundas de seu dever de retenção como empresa tomadora, nos termos do art.